[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2016 г. № 206/30

Об утверждении отчета о выполнении за 2015 год Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения Воскресенск
на 2013-2015 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск», Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» решил:
1. Утвердить отчет о выполнении за 2015 год Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Райхмана Ю.Н. и начальника финансово-экономического управления городского поселения Воскресенск О.В.Сайкину.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск					       Ю.Н. Райхмана

Глава городского поселения Воскресенск		        	                   А.В. Квардаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К проекту «Об утверждении отчета о выполнении за 2015 год Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы»

Проект представлен:

Начальник отдела контрактной службы и экономики
финансово-экономического
управления                                                                                      О.М. Ефремова

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации		                      М.Г. Кривоногов

Заместитель главы администрации 				            А.Е. Баранов

Начальник управления
по социальным коммуникациям
и организационным вопросам                                                        О. В. Севостьянова

Начальник финансово-экономического
управления				   			                      О.В. Сайкина

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения			 		            Ю.В. Кемпи

Председатель постоянной депутатской комиссии
по экономическому развитию и управлению
муниципальной собственностью                                                     В.И. Лащенов

Исполнитель:
Ефремова О.М.
44-2-63-58

Документ подлежит рассылке:
	Отдел контрактной службы и экономики - 1 экз.

	МУ «Контрольно-счетная палата городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района» - 1 экз.

image1.jpeg